

GELECEĞİN TEKNOLOJİ DAĞITIM GRUBU...

Index Grup Şirketleri İcra Kurulu Üyesi Salih Baş, “27 yıldır Türk bilişim sektörü içerisinde ‘geleceğin teknoloji dağıtım grubu’ vizyonu ile hareket eden ve halen 200’den fazla dünya teknoloji devinin distribütörlüğünü yapan Index Grup olarak dağıtım kulvarındaki liderliğimizi katma değerli çözümlere odaklanarak daha da sağlamlaştırmayı hedefliyoruz” dedi.



loji sektöründeki büyümeyi sağlayan en önemli bileşen ise mobil ürünler dünyası olmuştur. Mobil dünyaya baktığımız zaman bunun donanım tarafı olarak akıllı cep telefonları yer alıyor. Aynı zamanda ses ve veriyi de eklediğimizde bu üçlü, büyümenin en büyük lokomotifine haline geldi. Bugüne kadar yaşanan gelişmeler karşısında Index Grup olarak biz de kendi faaliyet alanımızdaki gelişme ve değişimler karşısında, iş ortaklarımızın ihtiyaçlarına uygun olarak yapmış olduğumuz teknoloji, altyapı ve organizasyon değişiklikleri ile çağın gereklerini yerine getirmeyi başarmanın da ötesine geçerek atılımlar yapmaya devam ediyoruz” dedi.

ve bunların getireceği değişimler ve atılımlar bugünden bakıldığında ürkütücü gözüküyor olabilir. Ancak dağıtım sektörü açısından tüm bu değişimlerin, yeni ticari fırsatlar sunacağını ve yeni iş alanları açmaya devam edeceğini düşünüyorum” diye konuştu.

“LİDERLİĞİMİZİ SAĞLAMLAŞTIRMAYI HEDEFLİYORUZ”

27 yıldır Türk bilişim sektörü içerisinde ‘geleceğin teknoloji dağıtım grubu’ vizyonu ile hareket eden ve halen 200’den fazla dünya teknoloji devinin distribütörlüğünü yapan Index Grup olarak dağıtım kulvarındaki liderliklerini katma değerli çözümlere odaklanarak daha da sağlamlaştırmayı hedeflediklerini belirten Baş, “Ayrıca Artım Bilişim ile başladığımız yeni açılım, yurtdışındaki tecrübelerimizi artırmakla kalmayacak aynı zamanda 2023’te teknoloji kulvarında Avrupa’nın en büyük 5 teknoloji distribütöründen biri olma yolunda bize büyük bir motivasyon kaynağı da olacak” şeklinde konuştu.

Index Grup Şirketleri İcra Kurulu Üyesi Salih Baş, dünyada son 10 yılda teknoloji sayesinde ortaya çıkan gelişme, değişim ve ilerlemelerin gelinen nokta itibarıyla baş döndürücü bir noktaya ulaştığını belirterek, “İnsan yaşamını temellerinden sarsan bu gelişmeler, bugün hayatımızın her alanını hızla etkilemeye devam ediyor. Bu dönemde tekno-

“TEKNOLOJİDE ÇOK BÜYÜK DEĞİŞİMLER YAŞANACAK”

Önümüzdeki 8-10 yıl içinde teknoloji alanında çok büyük değişimler yaşanacağını öngördüğüne işaret eden Baş, “Bir yandan internet ve çevresindeki cihazların (IOT) birbirleri ile etkileşimi, diğer yandan robotlar ve yapay zeka, sürücüsüz araçlar, 3D yazıcılar ve sağlık alanındaki gelişmeler